Prof Carnila Godói — PSB

Ii
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 4512015

• \.. .-\A 	•.;';\L DE FrAPEVI

NHE SE

O 	FEV 2015

1 	 Presidente 	 1

Súmula:- Solicita providências do Executivo,
para que seja realizada a extensão de
iluminação Publica, na Rua dos
Trabalhadores, Bairro: Parque Suburbano.

I INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para que seja realizada

I extensão de Iluminação Publica, na Rua: dos Trabalhadores, Bairro: Parque Suburbano.

(--\
CÂMARA MUNICIPALDE

Justificativa
P R O T o

1 	 06 JAN 2015 1 	 \• /í
Senhor Presidente --

::: Vei:::' 	 Assinat ura

Trata-se de uma solicitação dos moradores para que seja realizada a

extensão de Iluminação Publica, na Rua dos Trabalhadores, no bairro Parque

Suburbano, pois a mesma escura torna —se perigosa para passagem dos pedestres

Ressalto que esse pedido vem reforçar a indicação 05/2014, pois não tivemos

um retorno no ano anterior.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 06 de Janeiro de 2015.

Rua Arnaldo Sergio cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.cainaraitapevi.sp.gov.br